
UCHWAŁA NR III/16/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Edukacji Rady Miasta Krakowa.

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:

1) polityka Gminy Miejskiej Kraków w zakresie edukacji,

2) szkoły i przedszkola samorządowe: zagadnienia dydaktyczne, wychowawcze, organizacyjne 
i finansowe,

3) oświata pozaszkolna: zagadnienia dydaktyczne, wychowawcze i organizacyjne,

4) współpraca ze środowiskiem oświatowym Miasta, w tym z Kuratorium Oświaty, związkami 
zawodowymi, szkołami niepublicznymi, rodzicami i stowarzyszeniami działającymi w środowisku,

5) udostępnienie obiektów sportowych młodzieży,

6) współpraca ze stowarzyszeniami i klubami prowadzącymi działalność oświatową,

7) infrastruktura Miasta w zakresie oświaty i wychowania,

8) współpraca z innymi gminami naszego regionu w dziedzinie edukacji,

9) wypoczynek i rekreacja dzieci i młodzieży: aspekty organizacyjne i finansowe,

10) opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest 
opinia Komisji.

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji:

1) Mirosław Gilarski,

2) Małgorzata Jantos,

3) Adam Kalita,

4) Teodozja Maliszewska,

5) Barbara Nowak,

6) Marta Patena,

7) Sławomir Pietrzyk,

8) Edward Porębski,

9) Arkady Rzegocki,

10) Agata Tatara.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 9DF18247-F927-4D28-99D8-5E773B601C50. Uchwalony Strona 1




